

MigogminSøster.dk ApS

Sønderholmsvej 27
2690 Karlslunde
CVR-nr. 33 50 79 76

Årsrapport for 1. september 2022 - 31. august 2023
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2024

Mette GuldbRAND Enghild
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: MigogminSøster.dk ApS
Sønderholmsvej 27
2690 Karlslunde

Binavn: Enghild Regnskabsservice ApS

CVR-nr.: 33 50 79 76

Stiftet: 2. marts 2011

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 1. september 2022 - 31. august 2023

Direktion Mette Guldbrand Enghild

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med regnskabsassistance og administration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.142.

Egenkapitalen udgør kr. 63.530.

Årets resultat anses efter omstændighederne som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTORESULTAT		527.369	418.108
Personaleomkostninger.....		<u>-519.375</u>	<u>-450.695</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		7.994	-32.587
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-6.411</u>	<u>-7.016</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.583	-39.603
Skat af årets resultat		<u>-441</u>	<u>7.737</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1.142</u>	<u>-31.866</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>1.142</u>	<u>-31.866</u>
Disponeret i alt		<u>1.142</u>	<u>-31.866</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/08-23	31/08-22
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.....		48.625	10.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	73.881	77.055
Selskabsskat.....		0	0
Periodisering.....		0	0
Skatteaktiv.....		49.957	50.398
		<u>172.463</u>	<u>137.453</u>
Tilgodehavender i alt		<u>172.463</u>	<u>137.453</u>
Likvide beholdninger		<u>52.000</u>	<u>74.812</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>224.463</u>	<u>212.265</u>
AKTIVER I ALT		<u>224.463</u>	<u>212.265</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/08-23	31/08-22
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		280.000	280.000
Overført overskud		<u>-216.470</u>	<u>-217.612</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>63.530</u>	<u>62.388</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	3	<u>42.922</u>	<u>51.748</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>42.922</u>	<u>51.748</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	0	0
Anden gæld		<u>118.011</u>	<u>98.129</u>
		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>118.011</u>	<u>98.129</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>160.933</u>	<u>149.877</u>
PASSIVER I ALT		<u>224.463</u>	<u>212.265</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..... Ingen			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	1		

Noter

1 Personaleomkostninger	2022/23	2021/22		
Lønninger	479.675	402.296		
Andre omkostninger til social sikring.....	5.760	5.921		
Øvrige personaleomkostninger.....	<u>1.483</u>	<u>4.458</u>		
Personale omkostninger i alt	<u>486.918</u>	<u>412.675</u>		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>1</u>		
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	31/08-23	31/08-22		
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>73.881</u>	<u>77.055</u>		
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	<u>73.881</u>	<u>77.055</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser	31/08-23	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	<u>42.922</u>	<u>0</u>	<u>42.922</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.922</u>	<u>0</u>	<u>42.922</u>	<u>0</u>